Dominica infra octa. Ascensionis

dicta. et cum deus sit infallibilis et veritas per se. Unde sequitur quod etiam veritas spiritus sanctus ad confirmationem fidei christi per apostolos predicatos ubique fecit multa miracula soli deo possibilis ut per Mar. vi. Act. iij. in infallibili veritate testatur quod spiritus sanctus christum verum deum regnantes in celo. **U**bi et christus dicit. Job. xiiij. Qui credit in me opera que ego facio et ipse faciet et maiora horum faciet quod ad patrem vado. et quodcumque petierit hoc faciam. Item per Lyrā h. per quod christus pauciores convertit sua predicatio quam apostoli. Nam per unam predicatioem convertit tria milia hominum Act. ii. quod non fecit christus sua predicatioem propria. Item maius fuit quod apostoli predicabatur omni lingua quod non fecit christus per se. Item magnus fuit quod christus tactu sive breviestimenti sanavit; sed maius fuit quod ad tactum solum umbrae petri sanabantur multi infirmi Act. v. Quarto amore christi in se habendo. et habentium ut videretur in tormentis pro christi nomine illarum ac mori vellet: ut per Act. v. Habebat apostoli gaudentes a prospectu coram. Item in martyribus per se de sancto laurētio dicitur. quod carbonem sibi refrigerium pararet. Item sanctus tiburatus signo crucis factus super carbonem nuda plaga ingressus dicit profecto. Deponere infidelitatem et discere quod christus est deus. Nam videtur mihi in nomine christi quod super roseos flores ingrediar. Item multi fervore fidei in igne vitro se precipitauerunt. Nec omnia soli dei virtute per spiritum sanctum facta sunt per testimonio christi dei. Quinto gratia alijs infundendo quod per manus apostolorum impositionem super credentes dabatur spiritus sanctus visibiliter in nomine iesu Act. iij. quod fuit certum testimonium christi. Sexto illuminando sapientia dono. Quod cum homines illiterati mor omnia profunda scripturarum intelligerent et omnem veritatem necessariam scirent quibus nullus sapiens posset resistere. H. solus deus potuit facere sic fecit spiritus sanctus discipulis christi. Septimo totum mundum convertendo. Nam sicut Augustinus xxij. dicitur. H. est maximum miraculum quod totus mundus per paucos discipulos conversus est ad fidem deitatis christi crucifixi quod non fecisset spiritus sanctus nisi per testimonio deitatis christi Rogem ergo dominum iesum ut det nobis etc.

Dñica eadē Sermo scdus. s. de nra pparōe ad spm̄sc̄m̄ suscipiēdū z bonis p̄ h̄ acq̄rēdis.

Go mittā vobis

ea p̄re spm̄ veritatē q̄ a p̄re pcedit Job. xv. z in cūa. ho. Verba sūt nri saluatoris q̄ bus insinuat p̄cipue tria vicia. Primo spūsc̄m̄ aduētū quē p̄misit se missurū cū dicit. Ego mittāz vobis a p̄re. Secūdo fidei infallibilē veritatē. quod dicit quod spūsc̄m̄ sit spūs veritatē q̄. s. testimoniu p̄beret de fide christi. Tertio insinuat divinā erga nos imēzaz charitatē. quod hec p̄dicta christus voluit facere ut per charitatē maneret in nobis et nos in ipso. Un. i. Job. iij. In h. cognoscim⁹ quā de⁹ manet in nobis et nos in deo. quod de spūsc̄m̄ suo dedit nobis etc. Nec omnia insinuant in euāgelio hodierno et v̄bis p̄missis. vi. de etc. Et q̄ euāgelii de p̄missione spūsc̄m̄ hodie legitur in ecclia ut fideles se p̄parēt. p̄ futuro festo

Penteco. ad suscipiēdū spm̄sc̄m̄ q̄ oibz debite p̄patis dabitur salte inuisibiliter. De ista p̄patione i h. sermōe tria mysteria declarabim⁹.

Primū dicitur incitatiois sive induciois.

Secūdo dicitur modificatiois.

Tertiū dicitur meritoze lucratiois.

N Circa p̄m̄ū de incitatioe vel inducioe in q̄rēdū ē q̄b̄ rōnibz debeāt fideles incitari vel induci ut se p̄parēt ad suscipiēdū spūsc̄m̄. Ad q̄d nō rem⁹ rōnes p̄cipue q̄tuor s̄m̄ docēt. recolligēdo.

Prima rō accipit ex lege theologica.

Secūda ex lege canonica.

Tertia ex lege philosophica.

Quarta ex lege historica.

Prima rō accipit ex lege theologica. s. rō diuine dignitatis et puritatis ac charitatis. s. h. h. doctor ad pponam⁹. Primo ē Raymo sup. Job. di. Susceptorurus dñm̄ deū tuū in habitaculū cordis tui. emūda p̄scitā tuā ab opibz mortuis et cogitatioibz sup̄fluis. Tā⁹ q̄ppe hospes (v̄pote deus rex altissim⁹) cū diligentia maḡ requiritur sibi hospitium. Et sic per rō dignitatis diuine et maiestatis spūsc̄m̄. Ad id scdo de puritate Bern. sup. Can. di. Si a spūsc̄m̄ balsam. ū est purissim⁹ ad recipiēdas vas mundissimū. Un. Sap. i. scribit. In molliu la aiam nō introibit spūs sapie nec habitabit in corpore subdito peccis. et sic per rō puritatis. Tercio de charitate Aug. omel. viij. sup. Job. di. De q̄ charitas ē et mortale peccatū opponit. Jo nisi vnu radicū euulsū fuerit altere plantari nō poterit. et sic per rō charitatis. Un. i. cludendo loq̄r illud Grego. in omel. di. Maḡ solentitas ē in corde habere aduētū spūsc̄m̄: v̄pote dei altissimi reḡ mundiciā et scitatis amat⁹ q̄ in aias sc̄as se transfert. Jo o hō p̄pa te ad scitatis si vis cū suscipere. Nam ipse ait Leuit. xj. Sc̄i estote quā ego sc̄us sū. Et i. Cor. vj. An nescit⁹ quā corpa via replū sūt spiritus sancti q̄ in vobis ē etc. Si autē q̄s dei replū violauerit disperdet illū dñs. sic in p̄posito. et sic per. Secūda rō accipit ex lege canonica. s. necessitatis. quod i decretis di. xl. c. Quelibet. Grego. di. c. quibus loca sine gra. s. spūsc̄m̄ aiaz saluare nō p̄nt. Et infra. Quid em̄ paradiso iocūdi⁹ q̄d celo secus nō: et tū hō ex paradiso et angel⁹ de celo peccādo cecidit. Nec ibi. S̄z qm̄ vt scribit de pe. di. i. S. alij ecōtra. Null⁹ nisi purgatus a vitijs graz spūsc̄m̄ accipere. Jo hō qlibet d̄z se p̄pare vitia p̄p̄nitentiā mūdādo. Tercia rō accipit ex lege philosophica. s. designatiois signi appent. Legim⁹ quod per quod spūsc̄m̄ appuit in spē colūbe. Item in spē ignis et lingue in die Pentec. q̄ oia p̄patoz significat in hōie req̄rēdā. Nam p̄mo de colūbe spē loq̄ndo p̄hi naturales dicūt quod colūba in locis floridis nō vult manere sed fugit. delectat autē i locis floridis. In h. q̄ spūsc̄m̄ appuit in spē colūbe designauit quod hō q̄ vult spm̄sc̄m̄ in se h̄re debet se mūdādo ab omni peccato p̄pare et fructu flores